
Produse papetarie

I.D.: 41528759

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 338,30 RON - 338,30 RON

Descriere: LOT PRODUSE PAPETARIE: HARTIE COPIATOR A4 80GR ALB (2500COLI): 5 X 59 = 295 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 : 5 X 1,30 = 6,50 CORECTOR BANDA CU DISPENSER PELIKAN: 3 X 7,70 = 23,10 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 MAXX: 4 X 3 = 12 DECAPSATOR: 1X 1,70 = 1,70
